
Муниципальное дошкольное 
образовательное автономное учреждение 
«Детский сад № 101» 
г. Оренбурга 

ПРИКАЗ 
от 30.12.2022 г. № 89 
г. Оренбург 

«Об утверждении и введении в действиеПрограммы противодействия 
коррупции в МДОАУ №101 на 2023-2025 годы» 

В соответствии с ст.13 Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. N 273-
ФЗ «О противодействии коррупции", подпункта 25 Указа Президента РФ от 
02.04.2013 года № 3096 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях обеспечения реализаций 
законодательных требований и организации работы по противодействию 
коррупции в МДОАУ №101 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу противодействия коррупции МДОАУ №101 на
2023-2025 годы. 

2. Рабочей Комиссии по противодействию коррупции ДОО в своей
деятельности руководствоваться Положением «О антикоррупционной 
политики в МДОАУ №101»; приказом по ДОО от 30.12.2022 № 89.  

3. Заместителю заведующей поВО и ВР Вдовенко Е.В.-
ответственной за противодействие коррупции в ДОО ознакомить с 
настоящим приказом работников под личную роспись в срок до 17.01.2023 
года. 

4. Ответственному за сайт музыкальному руководителю Леутиной
О.Ю. разместить Программу противодействия коррупции ДОО на сайте 
МДОАУ №101. 

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МДОАУ № 101               О.Г. Загребнева 

С приказом ознакомлены:  

http://ivo.garant.ru/document?id=12064203&sub=0
http://ivo.garant.ru/document?id=12064203&sub=0

		2023-12-13T19:28:36+0500
	Загребнева Ольга Геннадьевна




